檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月17日

發文字號：桃教小字第1060037895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三及五(1060037895_Attach01.ods、1060037895_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館與中國信託銀行共同主辦「閱讀

全壘打」活動，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館106年5月16日資圖輔字第106000

2264號函辦理。

二、旨揭活動為推廣親子共讀，國立公共資訊圖書館與中國信

託銀行共同主辦「閱讀全壘打」活動，鼓勵學生及家長走

進圖書館閱讀好書，就有機會兌換中信兄弟主場球票與活

動代言球星明信片。

三、為推廣全民閱讀，鼓勵讀者走進圖書館閱讀好書，邀請學

校圖書館共同辦理「閱讀全壘打-夢想篇」聯合書展 (主

題書展推薦書單詳附件) 。

四、活動時間：106年6月1日起至8月31日止。

五、檢附活動海報1份（活動官方網站: http://bit.ly/1TBiT

rC，活動臉書：http://bit.ly/2puIEBa）。

六、本案相關事宜請逕洽國立公共資訊圖書館輔導推廣科洪敦

明先生(電話：04-22625100分機1503，電子信箱：a15125

8

1060003334

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/19 11:27

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

@nlpi.edu.tw)。

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-05-19
10:56:35